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REPUBLIKA E KOSOVES S KESHILLI GJYQESOR [ KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA SUDSKI SAVET KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

GJYKATA THEMELORE GJAKOVE / OSNOVNI SUD PAKOVICA
Divizioni i kundérvajtjes
Nr.regj.04-477/2011

GJYKATA THEMELORE NE GJAKOVE- DEPERTAMENTI I PERGJITHSHEM-

DIVIZIONI I KUNDERVAIJTIES, si gjykaté e shkallés s& paré, me gjykatésen Diana Sina-Baraku,
duke vendosur né procedurén kundérvajtése, kundér té pandehurés, Arsim Ali Hoxha , nga Gjakova .
Pér shkak t& veprés kundérvajtése nga lémi i inspeksionit , e né bazé t& nenit 73,74,195,198 al 1 pika 7
dhe neni 27 al 4 t& Ligjit mbi kundérvajtjet. Me datén 23.09.2013, Gjykata mori kété

AKTVENDIM
PEZULLOHET kérkesa pér inicimin e procedurés kundérvajtése kundér t& pandehurés , Arsim
Ali Hoxha, i lindur mé 23.04.1960 , nga Gjakova Rr “M. Frasheri”, nr.67 , se &shté ardhur deri t&
parashkrimi absolut i ké&saj kundérvajtje.
Konform nenit 198.al 1 pika 7 t&¢ L M K-sé.
Me prurjen e ké&tij aktvendimi shfuqizohet aktvendimi i mé&parshém me nr.04-477/2011, te datés
28.09.2011, ne baze te nenit 217 alineja 1 te L M K.

ARSYETIM
Sipas kérkesés sé Agjencisé kundér korrupsionit né Prishting, nr.01-3235/2011 , t& datés
12.07.2011 ,&shté filluar procedura kundérvajtese , kundér t&€ pandehurit, Arsim Ali Hoxha , pér shkak té
kundérvajtjes nga 1€mi i inspekcionit.

Gjykata me rastin e shikimit te shkresave té 1éndés, konstatoi se edhe pas ndérmarrjes s¢
veprimeve nga kjo gjykaté, shihet se ka ardhur deri te parashkrimi absolut i ndjekjes m& datén
23.09.2013, pér shkak se vepra kundérvajtese &shté kryer mé datén 12.07.2011, né& kété rast kané kaluar
dy vite nga data kur &sht& kryer kundérvajtja dhe pér kété arsye ka ardhur gjeré t& parashkrimi absolut,
andaj konform nenit 27 alineja 4 te LMK-sé.

Duke u bazuar né parashtrimet ¢ mé sipérme , Gjykata konform nenit 198 alineja 1 pika 7te Ligjit
mbi Kundérvajtjet. Pezullohet procedura pér shkak té parashkrimit absolut.

Pér sa u tha me larte u vendos si né dispozitiv t& ké&tij aktvendimi.

Aktvendimi i dérgohet parashtruesit t& kérkesés.

GJYKATA THEMELORE NE GJAKOVE- DEPERTAMENTI I PERGJITHSHEM-
DIVIZIONI I KUNDERVAIJTIJES.

Nr.regj.04-477/2011, té datés 23.09.2013
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KESHILLE JURIDIKE: kundér kétij aktvendimi mund t& paraqitét ankesé né afat prej 8 ditésh, nga dita e
marrjes se kétij aktvendimi dhe kété Gjykatés sé Apelit né Prishtiné- Departamentit t& pérgjithshém-
Divizionit t€ kundérvajtjes, e népérmes késaj gjykate.
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